
RÉGIONACADÉMIQUE
LARÉUNION
Liberté
Égalité
Frciterniti

ArrêtéDSM1 n°2023/73
portant désignationdes représentantsdes personnels àla formation spécialiséedu comitésocial

d'administration spécialacadémiquede l'académiede La Réunion

LE RECTEUR DE LA RÉGIONACADÉMIQUEDE LA RÉUNION

- Vu le code de l'éducation;

- Vu la loi n°2019-828 du 6 août2019 de transformation de la fonction publique ;

- Vu le décretn°2020-1427 du 20 novembre 2020 relatif aux comitéssociaux d'administration dans les
administrations et les établissementspublics de l'État;

- Vu l'arrêtédu 9 mars 2022 fixant la date des électionsprofessionnelles dans la fonction publique de
l'État

- Vu l'arrêtédu 28 avril 2022 portant création des comitéssociaux d'administration ministériels, de
l'administration centrale, des services déconcentréset des établissements publics des ministères
chargés de l'éducation nationale, de la jeunesse, des sports, de l'enseignement supérieur et de la
recherche ;

- Vu l'arrêtén° SG/2023-024 portant sur les modalitésd'organisation du vote électroniquepar internet

pour l'électiondes représentantsdes personnels au comitésocial d'administration spécialacadémique
de l'académiede La Réunion;

- Vu le procès-verbalde la proclamation des résultatsdu bureau de vote électroniqueen date du SOjuin
2023;

- Vu l'arrêtéDSM1 n°2023/46 du Gjuillet 2023 portant désignationdes représentantsdes personnels au
comitésocial d'administration spécialacadémiquede l'académiede La Réunion;

- Vu les propositions des organisations syndicales siégeant au comité social d'administration spécial
académiquede l'académiede La Réunion;

ARRÊTE

Article 1 :

La formation spécialiséedu comité social d'administration spécial académique institué auprès du
recteur de l'académiede La Réunioncomprend, outre le recteur ou son représentantqui la préside, la
directrice des ressources humaines ou son représentant.

Article 2 :

Sont nommés en qualité de représentants du personnel à la formation spécialiséedu comité social
d'administration spécial académique de l'académie de La Réunion, les dix membres titulaires et dix
membres suppléants,désignésdans les conditions fixéesàl'article 24 du décretdu 20 novembre 2020
susvlsé,suivants :

1/2



RÉGIONACADÉMIQUE
LA RÉUNION
Liberté
Égalitf
frateriiiti

Article 3 :

La duréedu mandat des représentantsdu personnel est fixéeàquatre ans.

Article 4 :

Le secrétaire généralde la région académique est chargé de l'exécution du présent arrêtéqui sera
publiéau recueil des actes administratifs de la préfecturede la régionacadémiquede La Réunion.

FaitàSaint-DenisJe 1Q SEPT 2023 Le recteur de régionacadèmique,

recteur d'académie

Pierre-François WOURIE

2/2

Au titre de
En tant que membres

titulaires
En tant que membres

suppléants

FSU
OUMANAJean-Odel BEGUESophie
VIRGINIE Daisy SETTAMAVéronique

UNSA ÉDUCATION

GRONDIN Danielle LABOUBE Christine
CHAN LAPJean-François PETAN-RANGUINYolaine
SITALAPRESAD Daniella MUSSARDSabine
URBINO Denis MORISSEJean-Michel

ACTION ET DÉMOCRATIE
ASSING Ma-Yin-Cheung LEBON Danièle
SOUBADOU Marie Line MASSONI Christian

FNEC FPFO
ERAPA-VARDINArlette CLAIN Sylvine
POINYTOPLAN Henri FERRARDAnne Lise


